Representante legal do denunciado: Dr. Marcos Veloso 
Auditor Relator: Dr. Julião M. Vasconcelos 
Juntada procuração 

Resultado: Por maioria de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
110,00 (cento e dez reais) por minuto de atraso, sendo 25(vinte e cinco) 
minutos, totalizando R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta 
reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. Voto vencido do 
Auditor Dr. Julião Vasconcelos que aplicava multa de R$ 100,00 (cem 
reais) por minuto de atraso 25(vinte e cinco) minutos, totalizando R$ 
2.500,00(dois mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 206 
do CBJD, 
Por maioria de votos, multado o 2º denunciado em R$ 110,00 (cento e 
dez reais) por minuto de atraso, sendo 5(cinco) minutos, totalizando R$ 
550,00 (quinhentos e cinquenta reais), quanto à imputação do art.

[...]

Representante legal dos denunciados: Dr. Guilhermo de Paula M. 
Catamby  
Auditor relator: Dr. Rafael Fernandes Lira 

Resultado: Juntada pela defesa do denunciado o pagamento da pena 
pecuniária referente ao processo 468/2016. 
Por maioria de votos, multado o denunciado em R$ 145,00 (cento e 
quarenta e cinco reais), quanto à imputação do art. 223 do CBJD. Votos 
vencidos do Auditor Dr. Leonardo Rangel que aplicava pena de R$ 
870,00(oitocentos e setenta reais) e do Dr. Wanderley Rebello que 
absolvia o denunciado, quanto à imputação do art. 223 do CBJD, pois